一般社団法人 アジアデンタルフォーラム

ASIA DENTAL FORUM, Inc.

〒113-0033 東京都文京区本郷 2-25-6 ニューライトビル 204 TEL:03-3830-0304／FAX:03-3830-0307

204 New Light Bldg., 2-25-6 Hongo, Bunkyo-ku, Tokyo 113-0033 JAPAN

令和元年 9 月吉日

各 位

第 3 回 ADF 理事長懇談会 開催のお知らせ

一般社団法人アジアデンタルフォーラム 第 3 回理事長懇談会を下記の通り開催させて頂きます。

下記に詳細をご案内致しますので、万障お繰り合わせのうえご参加頂ければ幸いです。

日時  ：10 月 24 日（木）14:30～16:00 受付開始 14:15 より

内容 ：①タイの大学における臨床医対象の予防と管理に関するセミナー 参加企業の募集

②ミャンマー歯科医学会（2020 年 2 月開催）でのブース出展・セミナー開催のご案内

③Sino-Dental 2020 のご案内

会場  ：TKP 市ヶ谷カンファレンスセンター

    新宿区市谷八幡町 8 番地 TKP 市ヶ谷ビル

参加費：無料

お申込みは、下記参加票へご記入のうえ、FAX またはメールにて送信願います。

（複数名でご参加の場合は、コピーしてお使いください。）

懇談会後に個別のご相談も賜ります。皆さまのご参加をお待ちしております。

申込〆切：10 月 15 日（火）

お問合せ・お申込み：

一般社団法人アジアデンタルフォーラム事務局 岩崎

Tel:03-3830-0304  FAX:03-3830-0307   ✉adf.info@feel.ocn.ne.jp

---------------------------------------参加票----------------------------------------

ADF 理事長懇談会に出席致します。

企業名：                 部署名・お役職：

氏名：                  当日のご連絡先：

e-mail：

切り取らずにそのまま送信してください。

tel:03-3830-0304